АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  31
от 08 февраля 2013 года                                                                      х.Мирный
О внесении изменений в

Постановление Администрации

Мирненского сельского поселения

от 12.10.2010 г № 100

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 12.10.2010 г № 100 «О порядке применения и  детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании местного бюджета на 2011 год» следующие изменения:
       1.1. Приложение 2 к постановлению «Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов местного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мирненского сельского поселения                             Л.С.Сулиманова
Приложение

к постановлению
Администрации

Мирненского
сельского поселения

от 08.02.2013 года №31
	Приложение 2

к постановлению Администрации Мирненского сельского поселения от 12 октября 2010  №100

Перечень кодов детализации целевых статей

классификации расходов местного бюджета
	Код
	Наименование

	0020300
	Глава муниципального образования

	5210600
	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями

	6000000
	Благоустройство

	6000100
	Уличное освещение

	6000300
	Озеленение

	6000500
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	7950000
	Целевые программы муниципальных образований

	7956000
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Мирненского сельского поселения (2010-2014 годы)"

	7956001
	Подпрограмма  «Обеспечение услугами по организации доступа и услугами организации культуры»

	7956002
	Подпрограмма  «Организация  библиотечного  обслуживания населения»

	7956100
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие  автомобильных дорог общего пользования в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы"

	7956200
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Мирненского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

	7956300
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Организация общественных работ в Мирненском сельском поселении на  2011-2012 годы»

	7956400
	Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Благоустройство территории Мирненского сельского поселения на 2011-2014 годы»

	7956500
	Муниципальная долгосрочная целевая Программа энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 г.г. и на период 2020 года

	7956600
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «  Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы»

	7956700
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «  Развитие телерадиовещания  в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы»

	7956800
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «  Профилактика экстремизма и терроризма, а также  минимизации и (или) ликвидации последствий  проявлений терроризма и экстремизма на территории   Мирненского сельского поселения на 2011-2014 годы»

	7956900
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа « Размитие физической культуры и спорта  Мирненского сельского поселения на 2011-2014 годы»

	7957000
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «Охрана  окружающей среды и рациональное природопользование   в Мирненском сельском поселении на 2011-2014 годы»

	7957100
	Муниципальная ведомственная целевая программа «Организация и проведение выборов в Мирненском сельском поселении на 2012 год»

	7957200
	Муниципальная долгосрочная целевая программа « Развитие сельского хозяйства и  регулирования  рынков  сельскохозяйственной продукции, сырья и  продовольствия   в Мирненском сельском поселении на  2012-2015 годы»

	7957300
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «  Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Мирненском сельском поселении на 2015-2017 годы»

	7957400
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «  Развитие телерадиовещания  в Мирненском сельском поселении на 2015-2017 годы»

	7957500
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «Охрана  окружающей среды и рациональное природопользование   в Мирненском сельском поселении на 2015-2017 годы»

	7957600
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Мирненского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы»

	7957700
	Муниципальная долгосрочная  целевая программа «  Профилактика экстремизма и терроризма, а также  минимизации и (или) ликвидации последствий  проявлений терроризма и экстремизма на территории   Мирненского сельского поселения на 2015-2017 годы»

	7957800
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие  автомобильных дорог общего пользования в Мирненском сельском поселении на 2015-2020 годы"

	7957900
	Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Благоустройство территории Мирненского сельского поселения на 2015-2017 годы»

	7958000
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Культура Мирненского сельского поселения 2015-2017 годы"

	7958001
	Подпрограмма  «Обеспечение услугами по организации доступа и услугами организации культуры»

	7958002
	Подпрограмма  «Организация  библиотечного  обслуживания населения»

2
2